
Model No.RP0910 Oberfräse



Model No.RP0910 Oberfräse
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 252643-6 Rändelmutter M10 1

002 410129-8 Nylonmutter M10 1

003 417320-9 Stiller Pol 1

004 233287-1 Druckfeder 13 1

005 265739-4 Flügelschraube M10X90 1

006 417247-3 Anzeiger 1

007 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

008 417239-2 Rückabdeckung 1

010 152618-4 Motorgehäuse komplett 1 *

C10 643708-9 Bürstenhalter 5-11 2 *

010-1 152618-4 Motorgehäuse komplett < 1

C10 643708-9 Bürstenhalter 5-11 2

011 852318-3 Typenschild RP0910 1

012 654531-7 Lüsterklemme 1 *

012-1 654741-6 Lüsterklemme O 1

013B_ 645253-0 Rauschunterdrücker 1

015 682566-8 Kabelschutz 10 1

016 665890-4 Stromversorgungskabel 1.0-2-4.
0

1

017 687052-4 Kabelklemme 1

018 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

019 638001-4 Stütze komplett 1

020A_ 634368-8 Feld 220-240V 1

021 266095-5 Bindekopf-Blechschraube 5X55 2

022 210005-4 Kugellager 608DDW 1

023 681651-4 Isolierscheibe 1

024A_ 516403-3 Ankerbaugruppe 220-240V 1

D10 INC. 22,23,25

025 240034-3 Ventilator 70 1

026 413078-8 Prallplatte 1

027 251295-0 Senkkopfschraube M4X14 2

028 285657-0 Lagerhalter 50 1

029 267114-0 Unterlegscheibe 17 1

030 211278-2 Kugellager 6203DDW 1

031 417251-2 Griffgehäusedeckel R 1

032 417256-2 Düsenverbindung 1

033 266034-5 Bindekopf-Blechschraube 4X16 2

034 417250-4 Knopf R 1

035 651834-0 Schalter SP115C-1 1

036 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

037 911333-7 Flachkopfschraube M6X20 WR 1

038 417254-6 Auslöser 1

039 233288-9 Druckfeder 8 1

040 417255-4 Verriegelungsknopf 1

042 911133-5 Flachkopfschraube M4X18 WR 2

043 417241-5 Abdeckung 1

044 152619-2 Motorhalterung komplett 1

045 816792-9 Skalenplatte 1



046 819063-3 Firmenschild makita-logo 1 *

047 191963-2 Kohlebürsten 1 *

047-1 194996-6 Kohlebürsten O 1

048 643750-0 Halterkappe 7-11 2 *

048-1 643515-0 Halterkappe 7-11 O 2

049 417249-9 Griffgehäusedeckel 1

050 265479-4 Sechskantschraube M8X35 1

051 417248-1 Knopf 1

052 323856-7 Arretierstift 1

053 231231-2 Druckfeder 12 1

054 323858-3 Halbmutter 1 *

054-1 153476-1 Halbmutter komplett S 1

055 266012-5 Bindekopf-Blechschraube 5X35 4

056 285701-3 Halter 1

057 317365-6 Halterabdeckung 1

058 233072-2 Druckfeder 8 1

059 417253-8 Druckknopf 1

060 256437-1 Schulterflanschstift 4 1

061 911133-5 Flachkopfschraube M4X18 WR 2

062 193178-7 Spannzangenkonus 8 Set 1

C10 763652-5 Spannzangenmutter 1

063 417246-5 Staubführungskappe 1

064 417245-7 Staubführung 1

065 417252-0 Stange 1

066 233286-3 Druckfeder 11 1

067 265028-7 Flachkopf-Schulterschraube M4X
11

1

068 417257-0 Verriegelungshebel 1

069 152617-6 Grundplatte komplett 1

070 259037-6 Selbstverriegelung 16 1

071 413079-6 Grundplatte 1

072 912112-6 Senkkopfschraube M4X10 4

073 231240-1 Druckfeder 7 3

074 265740-9 Flügelschraube M5X15 3 *

074-1 265720-5 Flügelschraube M5X14 O 3

075 931202-6 Sechskantmutter M5 1 *

076 265333-2 Sechskantschraube M5X16 1 *

076-1 265586-3 Sechskantschraube M5X14 S 1

077 931202-6 Sechskantmutter M5 1 *

078 265336-6 Sechskantschraube M5X40 1 *

078-1 265587-1 Sechskantschraube M5X20 S 1

079 213030-4 O-Ring 8 1

080 251467-7 Schlitzflachkopf-Schulterschraub
e M6X14.5

1

081 315931-3 Stopper 1

082 931202-6 Sechskantmutter M5 1 *

083 265335-8 Sechskantschraube M5X28 1 *

083-1 265587-1 Sechskantschraube M5X20 S 1

084 231419-4 Druckfeder 5 1

085 216009-4 Stahlkugel 7.1 1

086 231419-4 Druckfeder 5 1 *

087 252644-4 Rändelmutter M14 1 *



088 233288-9 Druckfeder 8 1

089 233127-3 Druckfeder 7 1

090 685722-9 Schaumstoff 1

A01 122609-9 Düse Baugruppe 1

A02 164834-6 Geradführung 1

A03 122615-4 Absaugstutzen Baugruppe 1

A04 344904-9 Schablonenführung 12 1

A05 781008-0 Schraubenschlüssel 17 1

A06 781213-9 Schraubenschlüssel 8 1 *

A07 915111-7 Bindekopfschraube M4X10 2

E03 654205-0 Erdungskontakt 1

E04 654501-6 Nicht isolierter Spleiß P-1.25 1

F01 199140-0 Führungsschiene 1000 Set 1

F02 199141-8 Führungsschiene 1500 Set 1

F03 194368-5 Führungsschiene 1400 Set 1

F04 194925-9 Führungsschiene 1900 Set 1

F05 194367-7 Führungsschiene 3000 Set 1

F06 194416-0 Platte 10000 Set 1

F07 194417-8 Gummiplatte 10000 Set 1

F08 194418-6 Positionsplatte 1400 Set 1

F09 194910-2 Positionsplatte 1900 Set 1

F70 192349-3 Verbindung 25 Set 1

F73 193180-0 Spannzangenkonus 6 Set 1

C10 763652-5 Spannzangenmutter 1

F74 193330-7 Schablonenführung 9.5 Set 1

F75 193331-5 Schablonenführung 11 Set 1

F76 193332-3 Schablonenführung 12 Set 1

F77 193333-1 Schablonenführung 12.7 Set 1

F78 193334-9 Schablonenführung 16 Set 1

F79 193335-7 Schablonenführung 20 Set 1

F80 193336-5 Schablonenführung 27 Set 1

F81 193337-3 Schablonenführung 29 Set 1

F82 193338-1 Schablonenführung 30 Set 1

F83 193339-9 Schablonenführung 40 Set 1

F84 193340-4 Schablonenführung 24 Set 1

F90 195136-9 Geradführung Set 1

F91 195137-7 Stange 8 Set 1

A08 821550-0 Stecker-Kunststoffgehäuse (typ 2
)

1 *

C10 453974-8 Verschluss 4 *

A08-1 821550-0 Stecker-Kunststoffgehäuse (typ 2
)

< 1

C10 453974-8 Verschluss 4

A09 837660-3 Tiefziehteil 1

A10 801F27-7 Hinweisaufkleber RP0910J 1

A11 801F28-5 Kunststoffgehäuseaufkleber RP0
910J

2

A08 821551-8 Stecker-Kunststoffgehäuse (typ 3
)

1 *

A08-1 821551-8 Stecker-Kunststoffgehäuse (typ 3
)

< 1

A10 802D51-1 Hinweisaufkleber RP0910JFA 1

A11 802D52-9 Kunststoffgehäuseaufkleber RP0 2



910JFA

A12 A-88054 Fräser-Set 8mm 12Stk 1

A13 194579-2 Führungsschienenadaptersatz 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 24/05/2024


